

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61054873

---

Data publicarii 17.09.21 Coduri CPV 44115210-4 44621110-3

---

Pretul estimativ: 3.640,68 RON - 3.640,68 RON

---

Descriere: 00010 30M 0180 !CALORIFER INALT DIN ALUMINIU, NOVA FLORIDA, MAIOR ALETERNUM, 1800x90mm, 1 ELEMENT, 400W ELE 4 226,89 907,56 172,44 00020 30M 0180 !CALORIFER INALT DIN ALUMINIU, NOVA FLORIDA, MAIOR ALETERNUM, 1800x90mm, 1 ELEMENT, 400W ELE 4 226,89 907,56 172,44 00030 30M 0180 !CALORIFER INALT DIN ALUMINIU, NOVA FLORIDA, MAIOR ALETERNUM, 1800x90mm, 1 ELEMENT, 400W ELE 4 226,89 907,56 172,44 00040 30SB4600 -ELEMENT CALORIFER DIN ALUMINIU, SEVEN B4, 600x100mm, 182W ELE 11 49,16 540,76 102,74 00050 72S10002 #KIT PT CALORIFERE ALUMINIU CU DOP AERISITOR 1"X1/2" buc 4 36,89 147,56 28,04 00060 31H 0001 #HALTERA PENTRU CALORIFER SET 8 6,8 54,40 10,34 00070 42G00421 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/ TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FIFE buc 4 42,44 169,76 32,25 00080 31N 0001 #NIPLU D/S 1" buc 2 1,17 2,34 0,44 00090 31G 0001 GARNITURA NIPLU buc 2 1,59 3,18 0,6

---